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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K17209201E

2. Data e Regjistrimit 06/10/2001
3. Emri i Subjektit AULONALIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/1997
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/199711/01/2047

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore  VLORE Rruga Nermin Vlora e Renzo Falaski, 
Lagjja Isa Boletini, Pasuria Nr.4/253+1-N2, Zona Kadastrale 
Nr.8602. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Montimi dhe instalimi i ashensoreve per banesa publike dhe 
private, si dhe ndertesa te tjera, sherbimi per mirembajtjen 
dhe riparimin e tyre, furnizimin dhe tregtimin e pjeseve te 
kembimit per keto pajisje, si dhe dhenien e asistences 
teknike ne kete drejtim. Tregtim me shumice dhe me pakice i 
mallrave ushqimore dhe industriale. nepermjet hapjes se 
pikave te shitjes, lokaleve te tregtise, bar-bufe, restoranteve, 
minimarketeve, supermarketeve, etj. brenda dhe jashte vendit 
per eksport dhe import.
Kris Llaguri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 04/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Bekim Haskaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2026 Deri: 11/06/2028

13. Ortakët Vasil Llaguri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore   Vlore, ATP VOLKSWAGEN CADDY Targa 
AB763YK 
Vlore Vlore  VLORE Motore, Marka PIAGGIO,  Targa BG 
624 
Vlore Vlore   Vlore, Motor SYMPHONY, Targa CT399 
Vlore Vlore   Vlore, Motor SYMPHONY, Targa CT398 
Vlore Vlore  VLORE Volkswagen /7hk/ Transporter AA 644  
ET 
Vlore Vlore  VLORE Mjet Transporti ATP, Volkswagen, 
Targa AA960RJ 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti me Targe  AA 279  BV  
Mercedes Benz Sprinter 
Vlore Vlore  VLORE Motore, Marka Dayang,  Targa BF 
875 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Pallati i firmes Andi 
Vlore Vlore   Vlore, ATP VOLKSWAGEN CADDY Targa 
AB765YK 
Vlore Vlore  VLORE Kamion , Mercedes Benz, Tipi 950 53 
ATEGO, Targa AA155 HK. 
Vlore Vlore  VLORE Furgon ,  Marka CITROEN, Targa AB 
057 LH 
Vlore Vlore  VLORE Kamioncine, Marka Daimler -Chris, 
Targa AA 743 XK 
Vlore Vlore  VLORE Motore, Marka PIAGGIO,  Targa AT 
749 
Vlore Vlore   Vlore, ATP FIAT DOBLO Targa  AA372GF 
Vlore Vlore  VLORE Furgon ,  Marka RENAULT, Tipi 
KANGOO, Targa AB 075 GF 
Vlore Vlore  VLORE Motore, Marka PIAGGIO,  Targa AT 
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740 
Vlore Vlore   Vlore, ATP,  FORD TRANSIT Targa 
AB639TF 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AULONALIFT"
E-Mail: aulonalift@yahoo.com  
Telefon: 0692022196  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051588-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/01
/1997

Numri i Vendimit:16650, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:11.01.1997; 2-Emri i subjektit:"AULONALIFT"; 3-Forma 
ligjore:Sh.p.k.; 4-Data e themelimit:11.01.1997; 5-Kohezgjatja:20 vjet; 6-Kapitali 
themeltar:100 000 leke; 7-Selia:Rruga " S. Zotaj", Nr.1318, Vlore; 8-Objekti:Montimi dhe 
instalimi i ashensoreve per banesa publike dhe private, si dhe ndertesa te tjera, sherbimi per 
mirembajtjen dhe riparimin e tyre, furnizimin dhe tregtimin e pjeseve te kembimit per keto 
pajisje, si dhe dhenien e asistences teknike ne kete drejtim. Tregtim me shumice dhe me 
pakice i mallrave ushqimore dhe industriale. nepermjet hapjes se pikave te shitjes, lokaleve 
te tregtise, bar-bufe, restoranteve, minimarketeve, supermarketeve, etj. brenda dhe jashte 
vendit per eksport dhe import. 9-Perfaqesuesi ligjor: a)Thimi Gjini; b)Vasil Llaguri. 10-
Ortaket: a)Thimi Gjini, i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit themeltar. b)Vasil Llaguri, 
i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.37- RP -27-November-20070022.pdf

2. 10/12
/2004

Numri i Vendimit:16650/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, ku eshte vendosur: -Transferimi i 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga z.Thimi GJINI, tek ortaku tjeter z.Vasil 
LLAGURI. Pas ketij ndryshimi ortak i vetem i shoqerise do te jete z.Vasil LLAGURI. -
Administrator i shoqerise do te jete ortaku i vetem i saj z.Vasil LLAGURI, i cili do te 
perfaqesoje shoqerine ne marredhenie me te tretet, ne perfaqesimet gjyqesore, si dhe ne 
veprimet bankare.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AF66D4-EA45-466A-A17E-178C05F49678
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Lista e Dokumenteve:
R22-Nr.37- RP -27-November-20070022.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160261-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575798-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065987")         
Data deri ishte            "11/01/2017"          u be            "11/01/2047"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/01/1997")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592094-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.09.2011 ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Depozitim i kerkesave date 
07.09.2011 dhe date 09.09.2011 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AF66D4-EA45-466A-A17E-178C05F49678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DCACE2-9863-4A43-9F3F-3F9CA5D81C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E26D001-CE5D-49B8-8F84-4727A0A25BDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE05AFBD-878C-4DE1-A35C-6155C1B8D5B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D244569-49D8-4CFF-A90D-6964BBDCD60B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A03B306-76B4-48C6-8EB9-79CD591CF993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB64895-E02E-4B02-974B-EDCFBC78A8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A3D2A7-6BB4-4ED9-9603-351B104083D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5492D04-A59A-4DFB-9A89-790419B1F0BA
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Nermin Vlora e Renzo Falaschi, Lagjja Isa Boletini, te ish Shtyshkronja;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati i firmes Andi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Reno 
Clio VL 4955 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Wolsvagen Transporter VL 4371 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Tranzit VL 6379 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Curier VL 7614 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Opel 
Astra AA 152 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.28 
NEN,RR,S.ZOTAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-682788-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date:03.02.2012 per 
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
me Targe  AA 279  BV  Mercedes Benz Sprinter;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-935733-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 07.11.2012, per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Volkswagen 7hk transporter me targe VL 1490 D;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47EA728E-4F15-45E0-B31D-0D92F188AD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6033F4A-BAC4-4A7C-A6D3-AFDB7222826B
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-958462-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2012, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Volkswagen /7hk/ Transporter AA 644  ET;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Volkswagen 7hk transporter me targe VL 1490 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-076491-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise, 
date19.04.2013 ku eshte vendosur: hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  
" Mercedes  Benz ", VL 5755 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530127-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BDFFB5-3B8A-4ACF-A922-72793E1C5400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DCCD77-9047-438C-9470-9ACCE13DD65B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77946DD6-31F0-42FF-9DF8-005CE5A2B330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77946DD6-31F0-42FF-9DF8-005CE5A2B330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B71774D-9F88-4AA3-AFB1-4AF14FA8D3C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CD7429-FA79-4341-ABD8-54CCC3972061
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71522236-9BA2-4F11-BABF-E21E3CE16878
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4903BEC-052A-4E1A-B7E2-F92662163EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4903BEC-052A-4E1A-B7E2-F92662163EA5
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795374-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i pasqyrave financiare viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116289-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392114-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.11.2015 per mbylljen e adresave 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC25E256-B708-4069-B0E2-144BFFC48CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E49E4-D1EA-4617-B39C-8C784BCDC70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B807CA3A-1896-4FF5-908C-A80A4D672410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA907DB5-71B3-40AE-B09C-BE914FB6BD86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F0CB77-B011-42E8-9D97-EAE06425F574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED567DF0-58E7-4D71-92E3-44A6CF239D2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58755037-BB37-47E7-B9FC-AA3F4ED34EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FFABD0-47A9-46A3-9EE0-EBAEF28930D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4865EFA6-46E9-4B5E-9423-1402E669DEEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E77ABBD-F817-413A-8E15-4FF8F848A004
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF0B080-1329-4307-9EA9-9A70CD2B2AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C83405D-96A4-4C78-97AA-CFC9F1EB310B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB36422A-616B-40E9-932B-33EEC655F3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2726938A-8D12-480D-800F-D20299C8B805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F30D34F-F84D-4812-A055-D41F86C40864


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Marka RENAULT, Tipi KANGOO, Targa AA 080 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Wolsvagen Transporter VL 4371 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Curier VL 7614 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Reno Clio 
VL 4955 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-616930-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ATP, 
Renault/FC 07 AF, Tipi Kangoo, Targa AA 287 LG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore,Marka Dayang, Tipi DY50-Y, Targa VL 707 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture, Marka Renault, Tipi CB0A0F, Targa  AA004 FZ.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture, Mercedes Benz , Tipi 201 122, Targa AA 878 GB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nermin Vlora e Renzo Falaski, Lagjja Isa Boletini, Pasuria Nr.4/253+1-N2, Zona 
Kadastrale Nr.8602.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti  " 
Mercedes  Benz ", VL 5755 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nermin Vlora e Renzo Falaschi, Lagjja Isa Boletini, te ish Shtyshkronja;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20F4943-55D2-458F-888D-63553747A70F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2D5077-2F21-4D84-A0C2-E671170B974C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FDD5D8-B272-4556-AEAA-09449F46E867
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF400FE3-67E0-49B6-A9A6-3460BB25FCD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF400FE3-67E0-49B6-A9A6-3460BB25FCD6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-661099-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 20.04.2016 ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamion , Mercedes Benz, Tipi 950 53 ATEGO, Targa AA155 HK.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-704216-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2016 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise  Z.Vasil Llaguri per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830044-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867754-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733F0D0-0838-4902-8854-9284FDC296D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D680B16E-5B0A-4301-B63E-389BA10F3D99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0AD8B2-5A27-4D18-B0DB-94389E0B652C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D386566-8E8C-431B-B8EC-8015664DB1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3C47A4-D437-4BBB-9471-BE9251A8761B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BB112F-5FE8-424C-8765-18CDD196A69E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CF461B-72FC-4D0F-AF1D-BFE7BA9DCAB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24EA5124-EC92-451C-AF61-F12400D1A5A2
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-951788-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-007360-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-316641-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339186-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.06.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01EBD254-F598-4266-B5C6-57CC8DEE25E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FAABA5-8DFD-4503-B7AF-74DD3405E488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC7109-DB7D-4774-8DC6-9240A135115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCAC7109-DB7D-4774-8DC6-9240A135115D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19F1AB-711D-4D32-A9C3-E4E1115C7436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D339A869-29EE-4579-B13E-10AA05CAACF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391AAAD0-8EB8-4732-83E9-6B0C8E4E38CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B71F50-9F04-4178-9770-7784CC9816AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853D0294-B9B8-4801-8CCF-40A69D8968F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A34833-06A1-4E78-9216-69ACAE82657E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670EC20D-FBFD-41CC-B524-8E0708DDC077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE310EF4-282F-4F91-9C4C-4D5788C64CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148244ED-B285-4965-9D15-DB8F12540150
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor 
me targa  AP 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-491781-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
29.09.2017 ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Rrugor, Motor YAMAHA, Targa AK842;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
Transporti ATP, Volkswagen, Targa AA960RJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Ford 
Tranzit VL 6379 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Opel 
Astra AA 152 AD;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835087-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238199-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42221647-DCD8-416C-90F6-1B8510F8D290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F86BE5-BCCA-4BF9-94E4-886986913F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EA2168-A639-4478-8A75-9CEC22023DD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0657F4D7-682C-4674-BD5A-A3CC86ABB220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A57CF39-FF84-4B94-94EF-F135C96BF4AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89542B4-26E1-4CBA-982B-09B3553EC697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80A7447-120C-4612-A12E-8AFAD18D40D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
miratim i pf 2018.pdf

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540941-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIME.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-703564-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Vasil Llaguri.  Deklarim te dhenash vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aulonaliftshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("16/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751492-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640A1ECE-73ED-4348-B564-6EB6FDC2C5AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FAE02F-76AA-4C78-9E47-EEAA208AE8DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FC5390-2DA3-4E93-A3A1-2378C0E24F2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B8C597-D3E9-41A0-8CFD-68541474BD9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C569A6-A551-4502-A2A5-912C79AB031A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A86BD5-B7AB-4107-9265-F968268A6B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3BC086-610D-4A13-AE3F-5F1B98140974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BCC093-C289-4553-AEE5-C9F3FB8CD98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9B2F82-C433-40AC-A7E6-4EAE5072441F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F94D634-4A48-4B50-82B9-56901923F3AD
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Shenime.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952114-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
SHENIMET.pdf

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130483-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
shenime pf 2022.pdf
autorizim.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
vendim.pdf

14/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221106-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të orakut të vetëm datë 13.11.2023 ku 
është vendosur:Mbyllja e 6 adresave dytësore. Ndryshimi i adresës email dhe numrit të 
telefonit.
Telefon ishte            ("0692065987")          u be            ("0692022196")         
E-Mail ishte            ("aulonaliftshpk@gmail.com")          u be            
("aulonalift@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Rrugor, Motor YAMAHA, Targa AK842;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         ATP, 
Renault/FC 07 AF, Tipi Kangoo, Targa AA 287 LG.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BC222C-73C8-46D6-A17B-D512F00A2115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2555540F-E97C-4351-981E-C08F7A4A76E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6ECFF-6BCC-4AC8-AC32-3A58BEF88FA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1BAC8A-C15A-47D8-BE1B-D90F1C3FD3EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FED1519-F973-4297-BE59-4E4441F111E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D23EB-BC9F-427B-A22C-4A047387108D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A0CE2E-35EC-4244-AFFC-AA3E7A014E01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39003080-AE77-4423-9AC5-A7A975BEE66A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7452DA-E070-40ED-8213-7E405C319813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCCD704-9B2D-43AA-967A-D50CA7F7FE8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755453F0-9B1D-4CE9-BB23-00C6934905A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD2863E-B6C3-4418-AAC3-A93766DA3C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29081E7-B8B4-4349-ACE6-33662840FFCF
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture, Marka Renault, Tipi CB0A0F, Targa  AA004 FZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture, Mercedes Benz , Tipi 201 122, Targa AA 878 GB.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Marka 
RENAULT, Tipi KANGOO, Targa AA 080 DV;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore,Marka Dayang, Tipi DY50-Y, Targa VL 707 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-221903-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2023 per hapjen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore, Marka PIAGGIO,  Targa AT 749;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon ,  Marka CITROEN, Targa AB 057 LH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore, Marka PIAGGIO,  Targa AT 740;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore, Marka Dayang,  Targa BF 875;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Motore, Marka PIAGGIO,  Targa BG 624;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Kamioncine, Marka Daimler -Chris, Targa AA 743 XK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Furgon ,  Marka RENAULT, Tipi KANGOO, Targa AB 075 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277057-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495A4539-4E59-4E73-A3DF-C81D3EBA5DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7A3703-77DD-4718-9EBA-9C38F83D2800
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Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizimperbilancin.pdf
vendimi.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

30/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-440168-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenimet.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
autorizim...pdf
vendim.pdf

18/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-610023-05-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
AutorizimaulonalitMay.pdf
AutorizimaulonalitMay.pdf
AutorizimaulonalitMay.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-615521-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 18.05.2026, ku eshte vendosur per 
riemërimin e Administratorit te Shoqerise, z.Vasil Llaguri, per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("18/05/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Llaguri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2026")            u be              ("18/05/2031")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7548AB-F438-4505-BFE0-BFD46BE0B3AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C292E289-72A7-4AC5-8E69-62A0B4BCB341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6FA3817-B5ED-46EA-BB40-DA262FE8B216
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1A6610-B659-4531-9BBA-737A79FB8FD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F888F5E-4950-470D-93B3-23E00B4CCE7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C118C3EE-4733-400B-9BB9-7D00B79D758D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5076CCC3-48F1-4E07-A6B5-6EF1C1C50C94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F82A48-974F-44CA-AA93-E5B02960CEF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F58421-BCDA-4282-B71B-71B3588E469E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C56F51-4E75-4729-B3A4-5D0D032B3095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CF1480-DE16-4E21-BAE7-E9DD51C7B292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DE3545-D616-4EE8-AA86-B77DBBC81568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538C6956-3E55-4E92-A977-F4EEAA9D209A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F84CA6-5D8F-445B-90DC-4941B3FF996D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6EE482-A706-4232-B7E0-1B471B2A9C96
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-619059-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
30.05.2026, ku është kërkuar: Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, ATP 
VOLKSWAGEN CADDY Targa AB765YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, ATP 
VOLKSWAGEN CADDY Targa AB763YK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Motor 
SYMPHONY, Targa CT398;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, ATP 
FIAT DOBLO Targa  AA372GF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, ATP,  
FORD TRANSIT Targa AB639TF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Motor 
SYMPHONY, Targa CT399;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Motor me 
targa  AP 232.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-623455-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
04.06.2026, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kris Llaguri")                      Nga data "05/06/2026             
Ne daten "04/06/2031
eshte larguar administratori:            ("Vasil Llaguri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFCA64D-E37D-476C-BBF7-38751251FF0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC92557F-6C25-4C02-B168-1E80C724CEC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E44C3F3-F63A-4240-8DB1-DB1917A14E12
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15/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-627520-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2026, për emërim drejtuesi 
teknik Z. Bekim Haskaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bekim Haskaj")                      Nga data "12/06/2026             
Ne daten "11/06/2028

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A7288-E5ED-4ACC-B588-7B83F009BA6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC160CD3-CF9E-4B19-AAD3-BD6E3900D960

